
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 2 회 사회복지기금

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 722 예탁금및예수금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 1,051,357 432,473 618,884

700 보전수입등및내부거래 912,936 294,052 618,884

720 내부거래 678,275 59,391 618,884

722 예탁금및예수금 678,275 59,391 618,884

722-03 예탁금원금회수수입 616,065 0 616,065

< 노인장애인과 > 616,065 0 616,065

○통합관리기금 예탁금 상환금 616,065 0 616,065

― 노인복지기금 512,646 0 512,646

― 저소득주민자녀장학금 103,419 0 103,419

512,646,000원*1식

103,419,000원*1식

722-04 예탁금이자수입 62,210 59,391 2,819

< 노인장애인과 > 62,210 59,391 2,819

○통합관리기금 예탁금 이자수입 62,210 59,391 2,819

― 노인복지기금 예탁이자 12,724 10,252 2,472

― 저소득자녀장학기금 예탁이자 2,415 2,068 347

경정 12,724,440원

2,415,000원
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